
UCHWAŁA NR XXXV/524/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dzierzgoń za 2022 rok wraz 
ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń za 2022 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje i zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dzierzgoń za rok obrotowy 2022w skład 
którego wchodzą: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń na dzień 31.12.2022 r., który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę bilansową 6 166 103,16 zł. 

2) Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych na dzień 31.12.2022 r., który po stronie aktywów 
i pasywów wykazuje sumę bilansową 95 912 909,18 zł. 

3) Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za okres od 01.01.2022 r. do 
31.12.2022 r. wykazujący zysk w kwocie 14 662 201,67 zł. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych: stan funduszu na 
31.12.2022 roku wynosi  93 409 240,27 zł. 

5) Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych. 

2. Rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz.U. z 2023 r., poz. 412; Dz.U. z 2023 r., poz. 658; Dz.U. z 2023 r., poz. 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBF99ED-5498-4380-9813-BE2CE29A6010. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 270 ust. 4. ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBF99ED-5498-4380-9813-BE2CE29A6010. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/524/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-05-31T11:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




